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Ose me postë elektronike në: friend@ChurchofJesusChrist.org

JU LUTEMI, DËRGOJENI 

MATERIALIN TUAJ NË 

ADRESËN:

Duhet të përfshihen informacioni dhe leja si vijon:

Unë i jap lejen time Kishës së Jezu Krishtit të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme që ta përdorë materialin dhe 
fotografinë e dorëzuar të fëmijës tim, në faqet e internetit dhe platformat e mediave shoqërore të Kishës, 
si dhe te raportet, materialet për shtypje, materialet filmike, botimet dhe materialet për trajnim të Kishës.

Emri dhe mbiemri

Mosha Djalë / Vajzë Shteti / Rrethi / Rajoni, Vendi

Nënshkrimi i prindit ose i kujdestarit ligjor

Adresa e postës elektronike e prindit ose kujdestarit ligjor

Data

Cilat janë rregullat tuaja familjare për median? 

Nuk është kurrë shumë herët – apo vonë – për 

të biseduar me fëmijët tuaj se çfarë të bëjnë kur 

shohin diçka të keqe në internet. Lexojeni historinë 

në faqen 36 si fillim. Mund të 

lexoni edhe listën e kontrollit 

në faqen 38 me fëmijët tuaj 

dhe t’i ndihmoni të bëjnë 

veprimtarinë në faqen 39.

Me dashuri,

Miku

TË DASHUR PRINDËR,

FËMIJË TË GËZUAR E TË SHËNDETSHËM
Lexojeni historinë në faqen 30 dhe flisni rreth mënyrave se si familja 

juaj e jeton Fjalën e Urtësisë!

A mund të vihet në kontakt me ju revista Miku për 
një anketë? PO JO


